

Danh mục văn bản đã phát hành ngày 15/08/2023

Số/ký hiệu	Ngày ban hành	Trích yếu nội dung	Người ký
114/QĐ-HĐGDQPAN	15/8/2023	Triệu tập cán bộ đối tượng 3 tham gia bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh khóa 70 năm 2023	Lâm Hải Giang
115/TB-ĐKT	15/8/2023	Thông báo Kế hoạch kiểm tra của Đoàn kiểm tra việc lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện Chương trình hành động số 08-CTr/TU ngày 14/5/2021 của Tỉnh ủy về phát triển công nghiệp, tiểu thủ công nghiệp và làng nghề trên địa bàn tỉnh Bình Định giai đoạn 2020-2025 đối với Ban Thường vụ Huyện ủy và đồng chí Bí thư Huyện ủy Phù Mỹ	Nguyễn Tuấn Thanh
116/TB-ĐKT	15/8/2023	Thông báo Phân công nhiệm vụ các thành viên Đoàn kiểm tra việc lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện Chương trình hành động số 08-CTr/TU ngày 14/5/2021 của Tỉnh ủy về phát triển công nghiệp, tiểu thủ công nghiệp và làng nghề trên địa bàn tỉnh Bình Định giai đoạn 2020-2025 đối với Ban Thường vụ Huyện ủy và đồng chí Bí thư Huyện ủy Phù Mỹ	Nguyễn Tuấn Thanh
142/KH-UBND	15/8/2023	KẾ HOẠCH tham gia Ngày hội Văn hoá các dân tộc miền Trung lần thứ IV tại tỉnh Bình Định, năm 2023	Lâm Hải Giang
143/KH-UBND	15/8/2023	Đăng cai; kế hoạch tham gia Ngày hội Văn hóa các dân tộc miền Trung lần thứ IV tại tỉnh Bình Định, năm 2023	Lâm Hải Giang
143/TTr-UBND	15/8/2023	Đề nghị tổ chức kỳ họp chuyên đề (kỳ họp thứ 12), HĐND tỉnh khoá XIII	Nguyễn Tuấn Thanh
144/KH-UBND	15/8/2023	Kế hoạch tổ chức Hội nghị nâng cao hiệu quả công tác quản lý hoạt động xe ô tô kinh doanh vận tải hành khách và xe ô tô vận chuyển hàng hóa trên địa bàn tỉnh	Nguyễn Tự Công Hoàng
144/TTr-UBND	15/8/2023	Về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách trung ương giai đoạn 2021-2025	Nguyễn Tự Công Hoàng
297/TB-UBND	15/8/2023	Hoãn họp theo Giấy mời số 680/GM-UBND ngày 14/8/2023 của UBND tỉnh	Trần Trọng Triêm
3011/QĐ-UBND	15/8/2023	Về việc thanh lý một số tài sản công của Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn, thuộc Sở Y tế	Lâm Hải Giang
3012/QĐ-UBND	15/8/2023	Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua sắm trang thiết bị y tế năm 2023 phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện đa khoa tỉnh (đợt 1).	Lâm Hải Giang
3013/QĐ-UBND	15/8/2023	Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Cung cấp thuốc thuộc danh mục thuốc đấu thầu tập trung cấp địa phương cho các cơ sở y tế trong tỉnh Bình Định sử dụng năm 2024 - 2025	Lâm Hải Giang
3014/QĐ-UBND	15/8/2023	Công bố Danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực Tài nguyên nước thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tài nguyên và Môi trường	Lâm Hải Giang
3015/QĐ-UBND	15/8/2023	Thành lập các tiểu ban phục vụ Ngày hội văn hóa các dân tộc miền Trung lần thứ IV tại Bình Định, năm 2023	Lâm Hải Giang
3016/QĐ-UBND	15/8/2023	Công bố Danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực An toàn bức xạ và hạt nhân thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Khoa học và Công nghệ	Lâm Hải Giang
3017/QĐ-UBND	15/8/2023	Phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính không liên thông trong lĩnh vực Đo đạc, bản đồ và thông tin địa lý thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tài nguyên và Môi trường	Lâm Hải Giang
3018/QĐ-UBND	15/8/2023	Công bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực Luật sư, Hộ tịch thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tư pháp	Lâm Hải Giang
3019/QĐ-UBND	15/8/2023	Công bố Danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực Tôn giáo thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Nội vụ	Lâm Hải Giang
3020/QĐ-UBND	15/8/2023	V/v bố trí kế hoạch vốn cho dự án Mở rộng nâng cấp Bảo tàng Quang trung Hạng mục: Nội thất, trưng bày và bài trí thờ tự tại Khu Đền thờ Tây Sơn Tam Kiệt (tạo hình và xếp đặt, trang trí không gian thờ tự)	Lâm Hải Giang

3021/QĐ-UBND	15/8/2023	Về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư cho 11 hộ gia đình, cá nhân; di dời mồ mã của 08 hộ gia đình và 02 cộng đồng dân cư bị ảnh hưởng do GPMB thực hiện dự án: Xây dựng Tuyến đường ven biển (ĐT.639) đoạn từ Quốc lộ 1D đến QL 19 mới, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn	Nguyễn Tự Công Hoàng
3022/QĐ-UBND	15/8/2023	Về việc điều chỉnh thành viên Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định cư các dự án tỉnh giao Ban QLDA Giao thông tỉnh thực hiện công tác GPMB	Nguyễn Tự Công Hoàng
3023/QĐ-UBND	15/8/2023	Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho tập thể, cá nhân về thành tích trong công tác Thi hành án dân sự giai đoạn 1993 - 2023	Nguyễn Tuấn Thanh
3024/QĐ-UBND	15/8/2023	Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho các tập thể, cá nhân có thành tích đột xuất, xuất sắc trong công tác đấu tranh, phòng chống tội phạm, góp phần bảo vệ an ninh quốc gia và bảo đảm trật tự an toàn xã hội trên địa bàn tỉnh năm 2023	Nguyễn Tuấn Thanh
3025/QĐ-UBND	15/8/2023	phê duyệt đợt 09 năm 2023 danh sách tàu cá đủ điều kiện tham gia khai thác hoặc dịch vụ khai thác hải sản trên các vùng biển xa Quyết định số 48/2010/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ	Nguyễn Tuấn Thanh
3026/QĐ-UBND	15/8/2023	Đầu giá quyền sử dụng đất thuê để thực hiện dự án Cải tạo chỉnh trang khu đất phía Bắc đường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn (đoạn từ điểm bến tàu du lịch biển, sinh thái dịch vụ du lịch phường Thị Nại đến Cầu Đen), phường Thị Nại, thành phố Quy Nhơn	Nguyễn Tuấn Thanh
3027/QĐ-UBND	15/8/2023	Giải quyết khiếu nại của ông Huỳnh Văn Trám ở thôn Hiệp Vinh 01, xã Canh Vinh, huyện Vân Canh.	Nguyễn Tuấn Thanh
5780/UBND-KT	15/8/2023	Về việc cung cấp tài liệu, chứng cứ	Nguyễn Tuấn Thanh
5781/UBND-KT	15/8/2023	V/v đề xuất phân cấp, phân quyền quản lý quốc lộ và điều chuyển một số đoạn, tuyến quốc lộ thành đường địa phương	Trần Trọng Triêm
5782/UBND-NC	15/8/2023	V/v dự thảo Thư cảm ơn, chúc mừng nhân sự Văn phòng KOICA Việt Nam	Lê Ngọc An
5783/UBND-TH	15/8/2023	Rà soát, xây dựng báo cáo sơ kết thực hiện Nghị quyết số 11-NQ/TW ngày 03/6/2017 của Ban Chấp hành Trung ương	Lê Ngọc An
5784/UBND-NC	15/8/2023	Về việc đồng ý cho viên chức đi du lịch nước ngoài (Dương Thanh Luận)	Lâm Hải Giang
5785/UBND-VX	15/8/2023	Về việc chủ động triển khai công tác phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh	Lâm Hải Giang
5786/UBND-KT	15/8/2023	Phê duyệt Đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu du lịch sinh thái Eo Gió, xã Nhơn Lý, thành phố Quy Nhơn, Khu kinh tế Nhơn Hội	Nguyễn Tuấn Thanh
5787/UBND-KT	15/8/2023	Phê duyệt Điều chỉnh cục bộ Quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu đô thị, du lịch Tân Thanh - Vĩnh Hội (Phân khu 01), Khu kinh tế Nhơn Hội	Nguyễn Tuấn Thanh
5788/UBND-VX	15/8/2023	tổ chức Tết Trung thu năm 2023 cho trẻ em trên địa bàn tỉnh	Lâm Hải Giang
5789/UBND-NC	15/8/2023	Về việc cho phép công chức Quận Yongsan tiếp tục làm việc tại thành phố Quy Nhơn	Lâm Hải Giang
5790/UBND-KT	15/8/2023	Xây dựng dự thảo Báo cáo sơ kết 5 năm thực hiện Nghị quyết số 23-NQ/TW ngày 22/3/2018 của Bộ Chính trị	Nguyễn Tự Công Hoàng
5791/UBND-KT	15/8/2023	Xây dựng dự thảo Báo cáo đánh giá tình hình thực hiện Nghị quyết số 55-NQ/TW ngày 11/02/2020 của Bộ Chính trị	Nguyễn Tự Công Hoàng
5792/UBND-KT	15/8/2023	Đề xuất đối với đề nghị điều chỉnh công suất của Nhà máy thủy điện Nước Xáng của Công ty cổ phần Thủy điện An Quang	Nguyễn Tự Công Hoàng
5793/UBND-KT	15/8/2023	Hoàn thiện nội dung bổ sung quy hoạch không gian xây dựng ngầm đô thị thuộc đồ án quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2.000 12 phường nội thành, thành phố Quy Nhơn	Nguyễn Tự Công Hoàng
5794/UBND-KT	15/8/2023	Sử dụng vật liệu nổ công nghiệp để thi công Gói thầu BD-CW02 Nâng cấp tuyến đường từ hồ Định Bình đến trung tâm xã Vĩnh Sơn, huyện Vĩnh Thạnh	Nguyễn Tự Công Hoàng
5795/UBND-TH	15/8/2023	thuê đơn vị tư vấn xác định chênh lệch nghĩa vụ tài chính dự án Công viên sáng tạo TMA Quy Nhơn, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn	Nguyễn Tự Công Hoàng

5796/UBND-KT	15/8/2023	Đề xuất đối với đề nghị điều chỉnh công suất Nhà máy thủy điện Hồ Núi Một của Công ty cổ phần Đầu tư thủy điện Hồ Núi Một	Nguyễn TỰ Công Hoàng
5797/UBND-TH	15/8/2023	báo cáo việc chuyển mục đích sử dụng rừng đối với diện tích rừng phát sinh, tăng thêm của Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Bình Định	Nguyễn Tuấn Thanh
5798/UBND-KT	15/8/2023	triển khai Nghị quyết số 42/NQ-HĐND ngày 14/07/2023 của HĐND tỉnh	Nguyễn Tuấn Thanh
5799/UBND-KT	15/8/2023	tham dự Tọa đàm “Phát huy vai trò cộng đồng trong thực hiện Chiến lược phát triển nông nghiệp, nông thôn”	Nguyễn Tuấn Thanh
5800/UBND-KT	15/8/2023	Một số vấn đề liên quan đồ án Điều chỉnh Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu Giáo dục kỹ năng sống Outward Bound Việt Nam tại Bình Định	Nguyễn Tuấn Thanh
5801/UBND-KT	15/8/2023	triển khai thực hiện Quyết định số 3394/QĐ-BNN ngày 11/8/2023 của Bộ Nông nghiệp và PTNT	Nguyễn Tuấn Thanh
5802/UBND-TH	15/8/2023	Tổ chức Hội thảo chia sẻ kinh nghiệm thực hiện Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS&MN và Hội thao cơ quan công tác dân tộc lần thứ XI năm 2024	Nguyễn Tuấn Thanh
5803/UBND-KT	15/8/2023	phối hợp hoàn thiện hồ sơ điều chỉnh, bổ sung quy hoạch cảng Hàng không Phù Cát giai đoạn 2021 – 2030 tầm nhìn đến năm 2050	Nguyễn TỰ Công Hoàng
5804/UBND-TH	15/8/2023	V/v triển khai Nghị quyết số 91/2023/QH15 ngày 24/6/2023 của Quốc hội về phê chuẩn quyết toán NSNN năm 2021	Lê Huy Vũ
5805/UBND-KT	15/8/2023	Giải quyết kiến nghị của Doanh nghiệp liên quan đến việc triển khai dự án tại khu đất số 1006 Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn	Nguyễn TỰ Công Hoàng
5806/UBND-KT	15/8/2023	Về việc chủ trương sửa chữa hư hỏng cầu Thị Nại, thành phố Quy Nhơn	Nguyễn TỰ Công Hoàng
5807/UBND-TH	15/8/2023	Rà soát, cập nhật lại nội dung các Báo cáo đánh giá tình hình thực hiện các Chương trình MTQG trên địa bàn tỉnh	Lê Ngọc An
5808/UBND-KT	15/8/2023	đề xuất chủ trương đầu tư xây dựng các Dự án Kè chống sạt lở trên địa bàn huyện Tây Sơn	Lê Ngọc An
5809/UBND-VX	15/8/2023	Về việc Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị tham gia góp ý kiến dự thảo Kế hoạch kỷ niệm 100 năm Ngày Báo chí cách mạng Việt Nam (21/6/1925-21/6/2025).	Võ Gia Nghĩa
5810/UBND-KT	15/8/2023	Nội dung liên quan đến việc quản lý bùn bở phốt trên địa bàn tỉnh	Nguyễn TỰ Công Hoàng
5811/UBND-KT	15/8/2023	Khẩn trương đề xuất các nội dung liên quan đến quy hoạch tại Khu đô thị Long Vân, TP.Quy Nhơn	Nguyễn TỰ Công Hoàng
5812/UBND-KT	15/8/2023	Nội dung liên quan đến giá đất cấp phối	Nguyễn TỰ Công Hoàng
5813/UBND-KT	15/8/2023	Triển khai Thông báo kết luận số 318/TB-VPCP ngày 10/8/2023 của Văn phòng Chính phủ	Nguyễn TỰ Công Hoàng
5814/UBND-TH	15/8/2023	V/v chuẩn bị nội dung báo cáo giải trình về tình hình thực hiện kết luận, kiến nghị Kiểm toán Nhà nước phục vụ giải trình với Ủy ban Tài chính Ngân sách Quốc hội	Nguyễn TỰ Công Hoàng
5815/UBND-VX	15/8/2023	V/v chủ trương chấm dứt hoạt động dự án Khu du lịch biển Casa Marina Island tại đảo hòn Ngang, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn	Nguyễn TỰ Công Hoàng
5816/UBND-TH	15/8/2023	V/v hướng dẫn vướng mắc về chính sách thuế đối với hàng hóa nhập khẩu miễn thuế	Nguyễn TỰ Công Hoàng
5817/UBND-KT	15/8/2023	Một số vấn đề liên quan việc di dời các Cụm công nghiệp Quang Trung, Nhơn Bình (thành phố Quy Nhơn) và Cụm công nghiệp Gò Đá Trắng (TX An Nhơn)	Nguyễn TỰ Công Hoàng
5818/UBND-KT	15/8/2023	Nội dung liên quan đến dự án xây dựng hệ thống hạ tầng kỹ thuật thoát nước mưa, thu gom, xử lý nước thải trên địa bàn thị xã An Nhơn, Hoài Nhơn và huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định	Nguyễn TỰ Công Hoàng
5819/UBND-VX	15/8/2023	thực hiện Công văn số 733/TTg-QHQT ngày 09/8/2023 của Thủ tướng Chính phủ về giải ngân đầu tư công vốn nước ngoài	Nguyễn TỰ Công Hoàng
5820/UBND-TH	15/8/2023	Báo cáo kết quả giám sát tài chính 06 tháng đầu năm 2023 của doanh nghiệp do Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ trên địa bàn tỉnh	Nguyễn TỰ Công Hoàng

5821/UBND-KT	15/8/2023	V/v thực hiện Văn bản số 2069/UBKT15 của Ủy ban Kinh tế	Lê Ngọc An
5822/UBND-KT	15/8/2023	Các nội dung liên quan đến báo cáo chuyên đề về quy hoạch tổng thể thành phố Quy Nhơn, kết nối giữa quy hoạch riêng của thành phố, tích hợp vào quy hoạch chung của tỉnh	Nguyễn Tự Công Hoàng